[image: Павловский р-н - герб 1]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023 № 045
         г. Павловск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 25.12.2018 № 039 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Воронежской области от 21.12.2022 № 949 «Об утверждении Порядка  функционирования и использования  региональной информационной системы  в сфере закупок Воронежской области», ст. 60 Устава Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденный решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 25.12.2018 № 039 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района» изменения, дополнив первое предложение подпункта 3.2.17  пункта3.2 раздела III «Функции муниципальных заказчиков» словами: «и главного распорядителя бюджетных средств».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района                                               М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района                                                          А.И. Корнилов
image1.png